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Ədliyyə naziri Sabirabadda vətəndaşlarla görüşüb
Aprelin 11-də ədliyyə naziri Fikrət Məmmədov Sabirabad rayonunda 

Sabirabad, Saatlı, İmişli və digər rayonlardan olan vətəndaşlarla görüşüb.
Görüşdə hər bir vətəndaş diqqətlə 

dinlənilərək, müraciətləri ilə bağlı aidiy-
yəti tapşırıqlar verilib. Vətən müharibəsi 
iştirakçılarına və şəhid ailələrinə xüsusi 
həssaslıqla yanaşılaraq, qayğıları ilə 
maraqlanılıb.

Bölgə sakinləri onlara göstərilən 
diqqət və qayğıya, yerlərdə mütəmadi 
qəbulların təşkilinə görə dövlətimizin baş-
çısına minnətdarlıqlarını ifadə ediblər.

Səfər zamanı ədliyyə naziri yer-
li məhkəmə və ədliyyə orqanlarının iş 
şəraiti ilə tanış olub, ədliyyə işçiləri və 
hakimlərlə görüşüb. Ulu öndərin ide-
ya və amallarını uğurla davam etdirən 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə ədliyyə və məhkəmə sis-
temində müasir çağırışlara uyğun apa-
rılan mütərəqqi islahatları qeyd edərək, 
qarşıda duran vəzifələrə toxunub, mü-
vafiq tapşırıq və tövsiyələr verib.

“Xalq qəzeti”

Ermənistanın təxribatı nəticəsində 
3 hərbi qulluqçumuz şəhid olub

Aprelin 11-i saat 16:20 radələrində Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
bölmələri Gorus rayonunun Dığ yaşayış məntəqəsi istiqamətində yerləşən 
mövqelərindən Azərbaycan Ordusunun Laçın rayonu istiqamətindəki 
üzbəüz mövqelərini müxtəlif çaplı silahlardan istifadə etməklə atəşə tutub. 
Daha sonra qarşı tərəf minaatan və iriçaplı silahlardan da istifadə etməklə 
mövqelərimizi atəşə tutmaqda davam edib.

Müdafiə Nazirliyinin Mətbuat Xid-
mətinin yaydığı məlumatda bildirilir ki, 
hərbi qulluqçularımızın sayıqlığı nəticə-
sində Ermənistan tərəfinin təxribatının 
qarşısı qətiyyətlə alınıb, atəş mövqeləri 
susdurulub. Ordumuz tərəfindən gö-
rülən cavab tədbirləri zamanı Ermənis-
tan silahlı qüvvələrinin bölmələri xeyli 
sayda itki verib.

Hazırda qeyd olunan istiqamətdə 
nisbi sakitlikdir, əməliyyat şəraiti böl-
mələrimizin tam nəzarəti altındadır.

Ermənistan tərəfinin təxribatının 
qarşısını alarkən Azərbaycan Ordu-
sunun hərbi qulluqçuları alov Vidadi 
Nizami oğlu, Həsənov Elşad Qabil oğlu 
və Tağıyev Səbuhi Gündüz oğlu şəhid 
olublar.

Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyi şəhid 
hərbi qulluqçularımızın yaxınlarına də-
rin hüznlə başsağlığı verir.

Allah rəhmət eləsin

“Xalq qəzeti”

XİN: Ermənistanın hərbi təxribatları 
regional sülhü təhdid edir

Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyi tərəfindən verilmiş məlumata 
əsasən, aprelin 11-də Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri Gorus 
rayonunun Dığ yaşayış məntəqəsi istiqamətində yerləşən mövqelərindən 
Azərbaycan Ordusunun Laçın rayonu istiqamətində yerləşən üzbəüz 
mövqelərini atıcı silahlardan intensiv atəşə tutub. Qarşı tərəfin törətdiyi 
təxribat nəticəsində Azərbaycan Ordusunun hərbi qulluqçuları şəhid olub və 
yaralanıb.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xid-
məti idarəsindən bildiriblər ki, Ermənis-
tanın bu kimi təxribatlarının beynəlxalq 
ictimaiyyət tərəfindən sülh sazişi üzrə 
danışıqlara ciddi çağırışlar fonunda baş 
verməsi Ermənistanın sülh prosesində 
maraqlı olmadığını göstərir. Ermənis-
tanın bu kimi hərbi təxribatları, eyni 
zamanda siyasi təhrikçi addımlarla və 
bəyanatlarla müşayiət olunur.

Ermənistanın beynəlxalq hüququn 
norma və prinsiplərini tapdalayaraq 
Azərbaycana qarşı apardığı təxribatlar 
nəinki Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü 
və suverenliyini pozur, eyni zamanda 

regional sülh və təhlükəsizliyi ciddi şə-
kildə təhdid edir.

Ermənistanın bu əməlləri ciddi for-
mada beynəlxalq ictimaiyyət tərəfindən 
rədd edilməli və qınanmalıdır.

Ermənistanın təxribatlarının qarşı-
sını almaq məqsədilə Azərbaycanın 
Silahlı Qüvvələri bütün lazımi tədbirləri 
görür və bundan sonra da görəcək.

“Bir daha bəyan edirik ki, Ermənis-
tanın törətdiyi təxribatlara görə məsu-
liyyət tam şəkildə Ermənistanın üzərinə 
düşür”, – deyə XİN-in açıqlamasında 
bildirilib.

“Xalq qəzeti”

Azərbaycan və Malayziyanın XİN başçıları 
arasında telefon danışığı baş tutub

Aprelin 11-də Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov ilə 
Malayziyanın xarici işlər naziri Zambri Abdul Kadir arasında telefon danışığı olub.

Telefon danışığı zamanı Azərbay-
canla Malayziya arasında ikitərəfli və 
çoxtərəfli əməkdaşlıq gündəliyində du-
ran məsələlər, o cümlədən regionda və 
dünyada mövcud vəziyyət ətrafında fi-
kir mübadiləsi aparılıb.

Tərəflər müqəddəs Ramazan ayı, 
eləcə də bu ilin aprel ayında qeyd olu-
nan Azərbaycanla Malayziya arasında 
diplomatik münasibətlərin 30 illiyi mü-
nasibətilə qarşılıqlı təbriklərini çatdırıb, 
dost və qardaş ölkələrimiz və xalqla-
rımız arasında əməkdaşlığın daha da 
genişlənəcəyinə əminlik ifadə edilib.

Nazir Ceyhun Bayramov Azərbay-
canla Malayziya arasında müxtəlif, o 
cümlədən iqtisadi, energetika, huma-
nitar, təhsil, turizm və digər sahələrdə 
əməkdaşlıq gündəliyindən məmnunluq-
la bəhs edərək, münasibətlərin inkişa-
fında qarşılıqlı təmasların əhəmiyyətli 
olduğunu bildirib. Bu xüsusda, ötən ilin 
iyulunda Xarici İşlər nazirlikləri arasın-
da Kuala Lumpurda keçirilmiş siyasi 

məsləhətləşmələrin əhəmiyyəti diqqətə 
çatdırılıb. İki ölkə arasında müxtəlif 
regional və beynəlxalq təşkilatlar, o 
cümlədən Birləşmiş Millətlər Təşkilatı 
(BMT), Qoşulmama Hərəkatı (QH), İs-
lam Əməkdaşlıq Təşkilatı (İƏT) çərçivə-
sində həyata keçirilən uğurlu əməkdaş-
lıq təcrübəsi qeyd edilib.

z növbəsində nazir ambri Abdul 
Kadir Azərbaycanla Malayziya arasın-
da dostluq, dini bağlılıq, həmrəylik və 
qarşılıqlı dəstəyə əsaslanan siyasi dia-
loqun səviyyəsindən məmnunluqla bəhs 
edərək, münasibətlərin daha da inkişafı 
üçün mövcud potensialdan səmərəli isti-
fadə olunmasının vacibliyini vurğulayıb. 
İş adamları və əhali arasında təmasların 
artırılmasının əhəmiyyəti, əməkdaşlıq 
və təhsil əməkdaşlıq proqramları çərçi-
vəsində mübadilələrin həyata keçirilmə-
sinə hazırlıq ifadə olunub.

əzə fər A O ,  
“Xalq qəzeti”

Bosniya və Herseqovinanın təhlükəsizlik naziri Azərbaycanda 
Azərbaycan Respublikasının 

fövqəladə hallar naziri, general-
polkovnik Kəmaləddin Heydərovun 
dəvəti ilə Bosniya və Herseqovinanın 
təhlükəsizlik naziri Nenad Neşiçin 
başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti 
ölkəmizə rəsmi səfərə gəlib.

Respublikamızda fövqəladə halların 
qarşısının alınması və nəticələrinin ara-
dan qaldırılması məqsədilə görülən iş-
lər, habelə Fövqəladə Hallar Nazirliyinin 
fəaliyyət istiqamətləri haqqında ətraflı 
məlumat verən K.Heydərov iki ölkə-
nin uyğun qurumları arasında müxtə-
lif sahələr, o cümlədən fəlakətlərdən 
mühafizə üzrə elmi və texniki bilik və 
təcrübələrin mübadiləsi, şəxsi heyətin 
təlim-tədrisi ilə bağlı əməkdaşlıq müna-
sibətlərinin inkişaf etdirilməsinin qarşı-
lıqlı faydalı olduğunu vurğulayıb.

Səmimi görüşə görə təşəkkürünü 
bildirən Bosniya və Herseqovinanın 

təhlükəsizlik naziri Nenad Neşiç iki ölkə 
arasında uğurlu əməkdaşlıq münasi-
bətlərinə toxunub. O, ölkəsinin müxtəlif 
fövqəladə hadisələrə həssas olduğunu 
diqqətə çatdıraraq, fövqəladə hallarla 
mübarizə sahəsində Bosniya və Her-
seqovinada görülən işlər barədə ətraflı 
məlumat verib. N.Neşiç bu istiqamətdə 
Azərbaycan Fövqəladə Hallar Nazirliyi 

ilə əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsində 
maraqlı olduqlarını dilə gətirib. 

Yekunda “Azərbaycan Respublikası 
Hökuməti ilə Bosniya və Herseqovina-
nın Nazirlər urası arasında təbii və 
digər fəlakətlərdən mühafizə sahəsində 
əməkdaşlıq haqqında Saziş” imzalanıb. 

“Xalq qəzeti”

Vətən müharibəsinin daha 14 iştirakçısı 
polis orqanlarında xidmətə qəbul olunub

Aprelin 11-də daxili işlər naziri, general-polkovnik Vilayət Eyvazov 
respublikanın şəhər, rayon polis orqanlarında sıravi və kiçik rəis heyəti 
vəzifələrində xidmət etmək arzusunda olan gənclərin növbəti sıra baxışını 
keçirib. Bu barədə Daxili İşlər Nazirliyinin mətbuat xidmətindən məlumat 
verilib. 

Sıra baxışında nazirliyə onlayn qay-
dada müraciət etmiş gənclərdən daha 
hazırlıqlı olan 132 nəfər seçim turunun 
növbəti mərhələsinə buraxılıb. On-

lardan 14 nəfəri Vətən müharibəsinin  
iştirakçısı olub. 

Gənclərlə görüşdə çıxış edən nazir 
V.Eyvazov xidmətə qəbulun şə aflıq və 

aşkarlıq prinsipləri əsasında keçirildiyini 
qeyd edib. O, seçim turunun digər mər-
hələlərindən də uğurla keçərək, daxili 
işlər orqanlarında xidmətə qəbul edilə-
cək gənclərə gələcək fəaliyyətlərində 
uğurlar arzulayıb, tapşırıq və tövsiyələ-
rini verib.

“Xalq qəzeti”

Azərbaycan teatrı–150: inkişaf perspektivləri

Dünən Heydər Əliyev Mərkəzində “Azərbaycan teatrı–150: inkişaf 
perspektivləri” mövzusunda Teatr Forumu keçirilib. Tədbirdə dövlət və 
hökumət rəsmiləri, tanınmış mədəniyyət və incəsənət xadimləri iştirak ediblər.

Mədəniyyət nazirinin birinci müavini, 
nazir vəzifəsini icra edən Adil Kərimli çıxış 
edərək forumun əhəmiyyətindən danışıb, 
Azərbaycanda teatr sənətinin keçdiyi inki-
şaf yolu haqqında məlumat verib.

O, vurğulayıb ki, Birinci Teatr Foru-
munun Heydər Əliyev Mərkəzində ke-
çirilməsi təsadüfi deyil, mühüm rəmzi 
məna daşıyır. Forum “Heydər Əliyev İli” 
çərçivəsində ulu öndərin 100 illiyi ərəfə-
sində keçirilir. Ulu öndər mədəniyyətin 
inkişafında böyük xidmətləri olmuş dahi 
şəxsiyyət idi.  

 “Forumun əsas məqsədi teatr 
adamlarını bir araya gətirmək, bu sahə-
nin daha da inkişafı üçün bu platforma-
dan istifadə etməkdir. Uzun zaman idi 
peşəkarların bir araya gəlib problemləri 
sistemli və doğru-düzgün müzakirə et-
məsi üçün belə şərait yaranmamışdı. 
Biz bu fürsəti layiqincə dəyərləndirməli-
yik. Forumun keçirilməsində əməyi olan 
hər kəsə təşəkkür edirəm. Bu gündən 
mədəniyyət  könüllüləri də fəaliyyətə 
başlayıb”, – deyə Adil Kərimli bildirib.

 Əməkdar incəsənət xadimi, sənət-

şünaslıq doktoru, professor Məryəm 
Əlizadə ilk dəfə teatrla bağlı forumun  
keçirilməsini əlamətdar hadisə adlan-
dırıb. Teatr sənətinin inkişafı naminə 
dövlət səviyyəsində göstərilən dəstək-
dən danışan M.Əlizadə bu günədək te-
atrın keçdiyi inkişaf yoluna nəzər salıb. 
O, ulu öndər Heydər Əliyevin mədəniy-
yət və incəsənət adamlarına göstərdiyi 
diqqət və qayğı haqqında fikirlər səs-
ləndirib. 

Sonra Məryəm Əlizadənin “Heydər 
Əliyev və Azərbaycan mədəniyyəti” 
mövzusunda məruzəsi dinlənilib.

Forum panel müzakirələrlə davam edib. 
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